
ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. GALILEI"

MALETTO (CT)

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

Istituzione Scolastica: CTAA81201C - SCUOLA MATERNA - MALETTO (CT)

Tipo posto : AN / Comune

Anno Scolastico : 2016/2017

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Cognome

SCHILIRO'

TOSCA

CALATI GIORDANO

SCANDURA

RUSSO

CASERTA

LONGHITANO

SILVESTRO

ROMANO

ALLETTO

CAMPO

Nome

GIUSEPPA

GIUSEPPA

GINAGENOVEFFA

CARMELA

NUNZI ATA

MARIA

AGATA

CARMELA

LUCREZIA

GIUSEPPA

GRAZIELLA

Data di nascita

30/08/1956

24/06/1968

22/11/1953

19/05/1966

07/02/1960

07/11/1969

26/08/1958

18/06/1966

05/03/1976

27/10/1974

30/05/1971

Punti

227,00

200,00

192,00

189,00

125,00

118,00

92,00

88,00

83,00

62,00

52,00

Anzianità
di Servizio

215,00

176,00

180,00

168,00

113,00

91,00

80,00

76,00

67,00

36,00

34,00

Esigenze
di Famiglia

0

12,00

0

9,00

0

15,00

0

0

4,00

6,00

3,00

Titoli
Generali

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

20,00

15,00

Nota

Nota:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Blagla Avelliti-
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